
Landsforbundet for oƯentlige pensjonister  Oslo lokallag 

 

Årsberetning 2024 (13.mars 2024 – 13.mars 2025) 

 

Styret 

På årsmøtet den 12. mars 2024 ble Karin Woldseth valgt til leder og kasserer, Kari Kjenndalen 
valgt som nestleder og sekretær og Mette Vinke som medlems- og arrangementsansvarlig. Styret 
ble gitt fullmakt til å supplere seg selv. Medlemmene er oppfordret til å komme med innspill 
/forslag. 

Det ble ikke valgt revisor på årsmøtet, og styret har bedt fjorårets revisor Tone Brataas  (aut 
regnskapsfører ) om å gjøre jobben. 

Representasjon LOP sentralt mm 

På Landsmøtet i juni 2024 ble Karin S. Woldseth valgt som styremedlem i LOP sentralt. På grunn 
av arbeid i LOPs sekretariat har hun hatt permisjon fra vervet høsten 2024, men er fra 2025 gått 
inn i styret. Woldseth er også valgt inn i Pensjonsutvalget der også Kjenndalen fortsatt er 
medlem, Woldseth er også medlem av Helseutvalget, og LOPs sentralt sin samfunnskontakt. De 
har begge deltatt på møter med statsråden i AID med innspill til kommende statsbudsjett. 
Kjenndalen var også oppnevnt i et organisasjonsutvalg i LOP sentralt som kom med sin rapport 
før Landsmøtet i juni og dannet grunnlag for vedtak der. Alle tre styremedlemmer fra Oslo LOP 
bidrog som referenter på Landsmøtet. 

LOP Oslo deltok på Oslo kommunes Eldredag i Rådhuset 1.oktober 2024. 

 

Aktivitet 

Styret sendte før sommeren og i desember ut medlemsbrev til alle der det ble orientert om 
aktiviteter og planer for neste halvår, samt oppfordret til å betale kontingent, melde seg som 
styremedlem og komme med innspill om aktiviteter. 

Styret har hatt fem møter etter sist årsmøte.  

Styremøtedatoer: 17.april 2024, 4.juni 2024, 4. november 2024 og 30.januar og 18. februar 2025. 

 

Det er blitt arrangert følgende medlemsmøter: 

4. juni 2024: Omvisning i utstilling på Folkemuseet med påfølgende felles lunsj 

19. november 2024: Omvisning på Freia med servering 

10.desember: Julemøte med lunsj på Egon, Karl Johansgt. 



30. januar 2025 Medlemsmøte på Peppes Pizza med orientering om Tannhelseutvalget 
(Kjenndalen) og fra LOP sentralt (Woldseth). 

13.mars 2025 Årsmøte på Peppes Pizza 

Et planlagt arrangement på Nasjonalbiblioteket om Magnus Lagabøtes Landslov måtte 
dessverre utgå på grunn av for få påmeldte. 

 

Medlemsutvikling 

Laget har per desember 2024 til sammen 117 medlemmer, hvorav 70 har betalt.  Medlemmer 
som ikke har betalt kontingent på tre år, strykes fra listen. Medlemmer som ikke har betalt på to 
år, purres sentralt. Det samlede antall medlemmer er dessverre redusert, til tross for at vi i 2024 
fikk 10 nye medlemmer. 

 Økonomi 

Kontingenten ble økt med kr 50,- til kr 550,- i 2024 for fullt betalende, hvorav kr 320 går til LOP 
sentralt. Medlemmer av forbund som betaler sentral kontingent for sine medlemmer, betaler kr 
230 til LOP Oslo. Det ble på årsmøtet i 2024 vedtatt ikke å heve kontingenten for 2025. 

Til tross for purringer har 50 av medlemmene ikke betalt kontingent for 2024. Vi ble heller ikke 
tildelt såkalte «bingomidler».  Med begrensede utgifter er lagets likviditet likevel fortsatt god. 

Utgiftene dreier seg i det vesentlige om porto ved utsending av brev til medlemmer ,(foreningen 
har fortsatt et stort antall medlemmer som ikke har oppgitt e-postadresse), IT utgifter, gebyrer og 
dekning av utgifter til omvisninger, møtelokaler og servering ved arrangementer.  Det vises for 
øvrig til utsendt regnskap.  

Rekruttering 

Styret har drøftet hvordan laget skal arbeide for å øke antall medlemmer. Det er lagt ut 
informasjon om laget på sosiale medier (Face book) og LOPs sentrale medlemsside og satt inn 
annonse i «Vi i LOP». Medlemmer oppfordres til å verve kollegaer/venner. Det er enighet om 
nødvendigheten av å intensivere dette arbeidet, jf også tiltak fra LOP sentralt, blant annet arbeid 
med flere samarbeidsavtaler med aktuelle fagforbund. 

Oslo 8. februar 2025 

 

Kari Kjenndalen  

Sekretær 

 

Karin Woldseth     Mette Vinke 


